Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
(ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЪСКИЙ ЦВНТГ
<<Казанский научный центр Российской академии наук>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

3 / са hз}1_, l}/

г. Казань

Об уmвержdенuu сосmава конкурсной
Ko.\,l uс с uu н а з а,1\| еu| е н ue

d о.цжн о сmе й н ауч Hbtx с оmруdнuков

На основании Положения о конкурсной комиссии Федерального

государственного бюджетного учреждения науки <Федеральный

исследовательский центр <<Казанский научный центр Российской академии наУк)),

утвержденного приказом ФИЦ КазНI_{ РАН от 20.07.2020 Jф l77,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должнОСтеЙ

научных работников ФИЦ КазНI_{ РАН (КИББобособленного структурного

подразделения ФИЦ КазНI_{ РАН (сокращенно КИББ ОСП ФИЦ КаЗНt] РАН):

Председатель комиссии заместитель директора ФИЦ КаЗНI{ РАН ПО

научной работе Чернов Владислав Моисеевич

Секретарь комиссии  ученый секретарь КИББ ОСП ФИЦ КазНI_{ РАН
Карпилова Ирина Юрьевна

члены комиссии:
 главный ученый секретарь ФИЩ КазНI_{ РАН Зиганшина Суфия Асхатовна

 главный научный сотрудник КИББ ОСП ФИЦ КазНЦ РАН ЗУеВ ЮРИЙ

Федорович
 заведующий кафедрой ботаники и физиологии растений Института

фундаментальной медицины и биологии кФУ Тимофеева ольга Арнольдовна

 доцент кафедры генетики Института фундаментальной медицины и

биологии КФУ Каюмов Айрат Рашитович
 председатель профсоюзного комитета КИББ ОСП ФИЦ КаЗНI{ РАН

Сибгатуллин Тимур Анварович
 председателЬ смУ киББ осП ФиЦ КазНЩ рАН Макарова Анастасия

олеговна